

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava mostů v úseku Žichovice - Sušice
Objekt: SO 201 - Železniční svršek

Místo: Datum: 23. 3. 2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	5	Komunikace pozemní					0,00
26	K	5905020020	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	466,700		0,00
	VV		359*1,3		466,700		
3	K	5905050050	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c"	km	0,043		0,00
4	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	69,900		0,00
	VV		"průběžné šterkové lože na mostech" 69,9		69,900		
5	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	180,100		0,00
	VV		"šterk do koleje mimo most" 130,6		130,600		
	VV		"pro směrovou a výškovou úpravu" 49,5		49,500		
	VV		Součet		180,100		
42	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	366,504		0,00
	VV		180,1*2,035		366,504		
6	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"	km	0,066		0,00
7	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49/T	m	132,000		0,00
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA (výzisk ze stavby)" 66*2		132,000		
8	M	5956213035	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus	59,000		0,00
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA (výzisk ze stavby)" 59		59,000		
9	M	5956213065	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	40,000		0,00
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA (výzisk ze stavby)" 20		20,000		
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA " 20		20,000		
	VV		Součet		40,000		
16	M	5958231050	Svěrka užitá T6	kus	236,000		0,00
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA (výzisk ze stavby)" 59*4		236,000		
10	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6. svěrka ŽS4)	kus	160,000		0,00
	VV		40*4		160,000		
11	M	5958134041	Součásti upevňovací šroub svěrkový T5	kus	236,000		0,00
	VV		59*4		236,000		
12	M	5958131065	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou matice M24	kus	236,000		0,00
	VV		59*4		236,000		
13	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	236,000		0,00
	VV		59*4		236,000		
14	M	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	236,000		0,00
	VV		59*4		236,000		
15	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	198,000		0,00
	VV		(59+40)*2		198,000		
1	K	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"	km	0,023		0,00
	VV		"demontáž koleje na mostech" 0,023		0,023		
2	K	5906140190	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c"	km	0,043		0,00
17	K	5908010130	Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49	styk	8,000		0,00
18	M	5958201005	Kolejnicová spojka užitá tv. T4/S 730 mm	kus	16,000		0,00
	VV		"NEOCEŇOVAT DODÁVKA INVESTORA (výzisk ze stavby)" 2*8,000		16,000		
19	M	5958107000	Šroub spojkový M24 x 120 mm	kus	32,000		0,00
	VV		8*4		32,000		
20	M	5958116000	Matice M24	kus	32,000		0,00
	VV		8*4		32,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	32,000		0,00
VV			8*4		32,000		
24	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	477,000		0,00
VV			238,5*2		477,000		
25	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	477,000		0,00
VV			238,5*2		477,000		
27	K	5912065210	Montáž zajišťovací značky včetně sloupku a základu konzolové	kus	7,000		0,00
28	M	5962119000	Zajištění PPK sloupek zajišťovací značka	kus	7,000		0,00
29	M	5962119010	Zajištění PPK konzolová značka	kus	7,000		0,00
30	M	5962119020	Zajištění PPK štítek konzolové a hřebové značky	kus	7,000		0,00
31	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,700		0,00
VV			7,000*0,1		0,700		
32	K	5914075030	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,50 m	m2	260,000		0,00
33	M	5955101020	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	520,000		0,00
VV			260,000*2		520,000		
34	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	130,000		0,00
VV			260*0,5		130,000		
23	K	R1	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	kpl	1,000		0,00
22	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. S49/T	svar	8,000		0,00
D OST Ostatní							0,00
45	K	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek sutí atd. do 30 km	kus	1,000		0,00
VV			"plast. součásti na skládku" 1		1,000		
43	K	9901000800	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek sutí atd. do 150 km	kus	2,000		0,00
VV			"zajišťovací značky na stavbu" 1		1,000		
VV			"drobné kolejivo na stavbu" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
35	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	601,629		0,00
VV			"odtěžená zemina pro ZKPP na mezideponii" 230*0,5*1,8		207,000		
VV			"zemina z úpravy drážních stezek na mezideponii" 466,7*0,15*1,8		126,009		
VV			"odtěžené štěrkové lože na mezideponii" 132*2,035		268,620		
VV			Součet		601,629		
36	K	9902100300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km	t	601,629		0,00
VV			"vyzískaná zemina a kolejové lože na skládku" 601,629		601,629		
38	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,880		0,00
VV			"dř. pražce na mezideponii" 11*0,08		0,880		
40	K	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	0,880		0,00
VV			"dř. pražce na skládku" 11*0,08		0,880		
44	K	9902300100	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1,540		0,00
VV			"beton na stavbu" 0,7*2,2		1,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	9902300400	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	886,504		0,00
	VV		"ŠD 0/32 na stavbu" 520		520,000		
	VV		"ŠD 31,5/63 na stavbu " 366,504		366,504		
	VV		Součet		886,504		
37	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	475,620		0,00
	VV		"vyzískaná zemina a kolejové lože na mezideponii" 475,62		475,620		
39	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,880		0,00
	VV		"dr. pražce na mezideponii" 11*0,08		0,880		
46	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000		0,00
	VV		"Dvoucestné rypadlo" 2		2,000		
47	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000		0,00
	VV		"ASP+SSP" 1		1,000		
	VV		"Loko+vozy" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
48	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	333,009		0,00
	VV		207,000+126,009		333,009		
49	K	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože nekontaminovaného	t	268,620		0,00
	VV		268,62		268,620		
50	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,880		0,00
	VV		11*0,08		0,880		
51	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,078		0,00
	VV		99*2*0,00016+26*2*0,0009		0,078		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava mostů v úseku Žichovice - Sušice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
1	K	011101001R	Finanční náklady pojištění	kpl	1,000		0,00
VV		"stavebně montážní pojištění - odpovědnostní pojištění"1			1,000		
3	K	021211001R	Průzkumné práce pro opravy Doplnující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000		0,00
4	K	022101001R	Geodetické práce	kpl	1,000		0,00
VV		"veškeré geodetické práce před, během a po výstavbě" 1,000			1,000		
5	K	022111001R	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	kpl	1,000		0,00
6	K	022121001R	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000		0,00
7	K	023111011R	Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy koleje trať jednokolejná zajištění PPK	kpl	1,000		0,00
8	K	023131001R	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1,000		0,00
9	K	024101401R	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	kpl	1,000		0,00
10	K	031101011R	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	kpl	1,000		0,00